[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  22.01.2018 года                   с. Большое Ремонтное                                  № 13
	О внесении изменений в постановление № 116 от 30.11.2017 г. «О постановке на  квартирный учет»

                Руководствуясь  Областным Законом  Ростовской области  от 07.10.2005 г.  № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, представляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»  и рассмотрев заявление Рвачёва Сергея Анатольевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Калининского сельского поселения от 30.11.2017 г. № 116 «О постановке на квартирный учет» следующие изменения:

- в  пункте 1 слова «Состав семьи 2 (два) человека» читать в следующей редакции  «Состав семьи 3 (три) человека»
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Калининского сельского поселения                                         Г.Н. Мазирка